
 

 

 

แบบสรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน 2564 

 



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

63127496679

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรือนทดสอบสมรรถภาพโคเนื้อ ตำบลทับกวาง อำเภอแก่งคอย จังหวัดสระบุรี จำนวน 1 งาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

3,400,000.00 บาท

3,400,000.00 บาท

0105546074760 บริษัท วิศิษฏ์เจริญก่อสร้าง จำกัด 3,380,485.19
จ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรือนทดสอบสมรรถภาพโคเนื้อ ตำบลทับกวาง อำเภอแก่ง

คอย จังหวัดสระบุรี
1

0105559196052 บริษัท ยัวร์คอนเนคเพาเวอร์เซอร์วิส จำกัด 3,213,000.00

0845563000306 บริษัท เคเค.รุ่งเรือง ๒๐๒๐ จำกัด 3,330,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105559196052
บริษัท ยัวร์คอนเนคเพาเวอร์เซอร์วิส

จำกัด
640322019275 B3104/63/2564 02/04/2564 3,213,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64027394313

จ้างบริการติดตามข้อมูลการจัดอันดับมหาวิทยาลัยโลก จำนวน 1 งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

4,200,000.00 บาท

4,200,000.00 บาท

8996402002981 QS Quacquarelli Symonds Limited 4,200,000.00จ้างบริการติดตามข้อมูลการจัดอันดับมหาวิทยาลัยโลก จำนวน 1 งาน1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 8996402002981
QS Quacquarelli Symonds

Limited
640415001651

อว 6501.0204

/3323
24/03/2564 4,200,000.00 ส่งงานตามกำหนด เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64027150309

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสนามรักบี้ฟุตบอล แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

7,614,900.00 บาท

7,614,900.00 บาท

0105538140651 บริษัท บุญนำโชคพัฒนา จำกัด 7,575,000.00ปรับปรุงสนามรักบี้ฟุตบอล แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร1

0613560000186 3 บ.ใบใหญ่ ก่อสร้าง 7,600,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105538140651 บริษัท บุญนำโชคพัฒนา จำกัด 640422010665
B๓๑๐๔/๖๘/๒๕

๖๔
26/04/2564 7,565,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64037440735

จ้างควบคุมงานจ้างควบคุมงานโครงการก่อสร้างอาคารภาควิชาวิศวกรรมสิ่งแวดล้อมและอาคารภาควิชาวิศวกรรมการบินและอวกาศ คณะวิศวกรรมศาสตร์ จำนวน 1 รายการ (ครั้งที่

2) โดยวิธีคัดเลือก
14,753,480.00 บาท

14,753,480.00 บาท

0105534070535 บริษัท จีโอเดสิค ดีไซน์ จำกัด 14,753,480.00
จ้างควบคุมงานโครงการก่อสร้างอาคารภาควิชาวิศวกรรมสิ่งแวดล้อมและอาคารภาค

วิชาวิศวกรรมการบินและอวกาศ คณะวิศวกรรมศาสตร์ จำนวน ๑ รายการ
1

0105540087924 บริษัท พีนนาเคิล  คอนซัลแตนท์ จำกัด 14,124,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105540087924
บริษัท พีนนาเคิล  คอนซัลแตนท์

จำกัด
640408000107 B3104/71/2564 27/04/2564 14,124,000.00

ส่งงานล่าช้ากว่า

กำหนด

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนผ่านเกณฑ์คุณภาพและ

เป็นผู้ได้คะแนนคุณภาพสูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64027118261

ประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์กีฬาและกายภาพ แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 10 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

5,112,000.00 บาท

6,136,243.00 บาท

0105523020639 บริษัท แกรนด์มาร์เก็ตติ้ง จำกัด 4,080,000.00ซื้อครุภัณฑ์กีฬาและกายภาพ แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร1

0123555003959 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เนเบอร์ กรุ๊ป 4,345,000.00

0723557000528 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟิตเนส แคร์ 4,850,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105523020639 บริษัท แกรนด์มาร์เก็ตติ้ง จำกัด 640401007167 B3104/51/64 30/04/2564 4,080,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64017272731

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารการเรียนรู้และพัฒนานิสิต ตำบลกำแพงแสน อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม จำนวน 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

10,000,000.00 บาท

10,000,000.00 บาท

0725547000438 บริษัท กมล ธนภัทร จำกัด 6,781,698.00
จ้างก่อสร้างอาคารการเรียนรู้และพัฒนานิสิต ตำบลกำแพงแสน อำเภอกำแพงแสน

จังหวัดนครปฐม จำนวน 1 หลัง
1

0735551000102 บริษัท เทวา อาคิเทค จำกัด 8,500,000.00

0735558002071 บริษัท ต้นโพธิ์ ก่อสร้าง จำกัด 6,770,000.00

0745562009475 บริษัท ภรผกาย จำกัด 8,859,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0735558002071 บริษัท ต้นโพธิ์ ก่อสร้าง จำกัด 640322033830 B3104/67/2564 31/03/2564 6,770,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64017351740

ประกวดราคาเช่าคอมพิวเตอร์สำหรับห้องปฏิบัติการคอมพิวเตอร์ จำนวน 395 เครื่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

20,845,098.00 บาท

20,818,829.50 บาท

0105526013480 บริษัท สหธุรกิจ จำกัด 18,077,115.00เช่าเครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับห้องปฏิบัติการคอมพิวเตอร์1

0105546068506 บริษัท แพร็กม่าเทคโนโลยี จำกัด 20,178,060.00

0107537002001 บริษัท เอสวีโอเอ จำกัด (มหาชน) 8,382,380.00

0125546012829 บริษัท แนส คอมพ์ เอ็ดดูเคท จำกัด 12,762,120.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105526013480 บริษัท สหธุรกิจ จำกัด 640411000019 ฺB3104/49/64 31/03/2564 17,665,914.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



 

 

 

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก  

และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 

ประจ าไตรมาส ที่ 3/2564  

(เดือนเมษายน พ.ศ. 2564) 



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุ จ ำนวนเงินรวม                               เอกสำรอ้ำงอิง เหตุผลสนับสนุน

เลขบัตรประชำชน ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง วันท่ี เลขท่ี

1 0-125559017026 บริษัท ไอที เทรดด้ิง แอนด์ ซัพพลำย จ ำกัด หมึกพิมพ์เลเซอร์ จ ำนวน 4 รำยกำร 10,165.00   8-เม.ย.-64 ITS00202021 กค 0405.4/ว322

2 0-125559017026 บริษัท ไอที เทรดด้ิง แอนด์ ซัพพลำย จ ำกัด หมึกพิมพ์เลเซอร์ จ ำนวน 5 รำยกำร 23,326.00   8-เม.ย.-64 ITS00192021 กค 0405.4/ว322

3 3-240500233252 ร้ำนจันทร์พำนิช วัสดุส ำนักงำน(ตรำยำง) จ ำนวน 9 รำยกำร 2,550.00     21-เม.ย.-64 อว 6501.0204(พส)/348.1 กค 0405.4/ว322

4 0-105543089987 บริษัท ซี เจ ซี กรุ๊ป จ ำกัด ซ่อมแซมเคร่ืองปรับอำกำศ 18,671.50   21-เม.ย.-64 47/2344 กค 0405.4/ว322

5 0-105547082677 บริษัท ที.พี.เทค ซิสเทม จ ำกัด ปรับปรุงสัญญำณอินเตอร์เน็ต 49,969.00   27-เม.ย.-64 21 กค 0405.4/ว322

6 0-105536080384 บริษัท กำญจนกิตต์ิ มำร์เก็ตต้ิง จ ำกัด เคร่ืองส ำรองไฟฟ้ำ 1 เคร่ือง 2,782.00     28-เม.ย.-64 IV64042802 กค 0405.4/ว322

7 1-460600109628 ร้ำนนิภำสโตร์ วัสดุส ำนักงำน 1 รำยกำร 500.00        29-เม.ย.-64 080/3970 กค 0405.4/ว322

8 0-105552124013 บริษัท ไฮเท็กซ์ เคยู จ ำกัด น้ ำมันเช้ือเพลิง เดือนเม.ย.64 750.00        8-เม.ย.-64 629/31412 กค 0405.4/ว322

รวมเป็นเงิน 108,713.50 

 

  

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ ำไตรมำส ท่ี 3 (เดือนเมษำยน 2564 พ.ศ. 2564)

งำนพัสดุ กองคลัง มำวิทยำลัยเกษตรศำสตร์


